1

中 華 民 國 1 0 9 年 4 月 1 3 日

 ( 1 0 9 )中 華 招 委 字 第 0 1 0 號

 中 華 大 學    公       告

主旨：中華大學 109學年度碩士班考試招生入學錄取正取生報到名單。

公告事項：

一、 獲錄取正取生已於 109年 4月 10日前完成報到手續，名單如下。

二、 逾期未完成報到手續者視同放棄錄取資格，不得以任何理由要求補錄取。

三、 完成報到手續之正取生將於 6月下旬接獲新生手冊，請如期完成註冊。

四、 完成報到手續之正取生如因故放棄入學碩士班請於 4月 30日前連絡本組

完成報到後放棄手續。

                                       中華大學招生委員會     啟

中華大學 109學年度碩士班考試招生入學

錄取名單

碩士班考試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

電機工程學系碩士班 系統組
  09051201 何昆豈      正取第   1 名, 09051202 施  勇      正取第   2 名,

電機工程學系碩士班 微電子暨晶片設計組
  09051404 吳岱陽      正取第   1 名, 09051405 林淳皓      正取第   2 名,

  09051402 蔣承佑      正取第   3 名, 09051403 謝承靖      正取第   4 名,

  09051401 曾于智      正取第   5 名, 09051406 江翰昌      正取第   6 名,

資訊工程學系碩士班 一般生
  09051505 吳沛辰      正取第   3 名,  09051501 陳奕傑      正取第   4 名,

  09051506 賴麒竣      正取第   5 名,  09051507 陳建翰      正取第   7 名,

機械工程學系碩士班 一般生
  09051701 呂孟真      正取第   1 名, 09051702 鄧兆為      正取第   2 名,

  09051703 謝東翰      正取第   3 名,

機械工程學系碩士班 在職生
  09051802 楊順和      正取第   1 名, 09051801 彭麟雁      正取第   2 名,

 2

工業管理學系碩士班 一般生
  09051901 曾俊淵      正取第   1 名, 09051905 許珈瑄      正取第   2 名,

  09051902 曾子玲      正取第   3 名, 09051904 林顥虔      正取第   4 名,

  09051903 賴鈺婷      正取第   5 名,

工業管理學系碩士班 教育組
  09052002 陳佩萱      正取第   1 名, 09052001 林軒秀      正取第   2 名,

工業管理學系碩士班 產業組
  09052101 王振儀      正取第   1 名,

工業管理學系科技管理學系碩士班 一般生組
  09052201 封培霖      正取第   1 名,

工業管理學系科技管理學系碩士班 教育組
  09052301 李沁瑜      正取第   1 名,

企業管理學系碩士班 一般生
  09052501 賴浩宇      正取第   1 名,

企業管理學系碩士班 在職生
  09052602 杜秀英      正取第   1 名, 09052601 謝進順      正取第   2 名,

  09052603 蔡淑珊      正取第   3 名,

企業管理學系運輸科技與物流管理學系碩士班 在職生
  09052801 劉家偉      正取第   1 名,

資訊管理學系碩士班 資訊管理與應用組
  09052902 鍾政宏      正取第   2 名,

建築與都市計畫學系碩士班 建築與規劃組
  09053103 劉俞伶      正取第   1 名, 09053102 劉羿汝      正取第   2 名,

  09053101 蔡威立      正取第   3 名,

建築與都市計畫學系碩士班 景觀設計組
  09053201 李榮       正取第   1 名,

 3

建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組
  09053404 侯怡利      正取第   1 名, 09053403 葉克濟      正取第   2 名,

  09053401 張簡怡青    正取第   3 名, 09053405 許士耘      正取第   4 名,

  09053402 酩翔      正取第   5 名,

土木工程學系碩士班 土木組(在職生)
  09053602 簡志明      正取第   1 名,

行政管理學系碩士班 在職組
  09053903 廖翠芳      正取第   1 名, 09053904 鄭芸宜      正取第   2 名,

  09053901 王培真      正取第   3 名, 09053902 陳惠萍      正取第   4 名,

觀光學院碩士班 一般生
  09054001賴若芊      正取第   1 名,

觀光學院碩士班 在職生
  09054101郭凈男      正取第   1 名,

以 下 空 白